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12 mois dans son emballage d'origine.

À conserver dans un lieu sec et frais. 

À consommer de préférence avant fin: voir le fond de la boîte.

Après ouverture, à consommer dans les 3 mois pour garantir une 

qualité optimale.                                 

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES MOYENNES

ENGAGEMENT QUALITÉ CONSERVATION - STOCKAGE

INGRÉDIENTS ALLERGÈNES MAJEURS

Ingrédients: Sucre, sirop de glucose, LAIT écrémé en poudre (20,7%), café 

instantané (11,8%), huile de coco, lactose (LAIT), correcteurs d'acidité 

(carbonates de sodium, acide citrique), sel, arômes naturels.

Conformément aux réglementations en vigueur :

- Allergènes présents dans la recette ou dans un de ses           

ingrédients : LAIT, LACTOSE.

- Allergènes potentiellement présents : AUCUN.

Merci de vérifier ces informations sur l’étiquette de votre produit, car 

seules celles-ci font foi.

PROFIL GUSTATIF 

- Nestlé® a un système de management de la qualité certifié par les normes ISO 

9001 et FSSC 22000.

- Certifications usine : ISO 9001 , FSSC 22000, ISO 14001 et ISO 45001.

- Etiquetage conforme à la réglementation en vigueur sur les OGM. 

- Ce produit ne contient pas d'ingrédients ionisés.

1. Ajoutez 3 c. à café + 150ml d’eau frémissante.

2. Remuez et laissez reposer 20s.

3. Remuez à nouveau et savourez !

20 tasses / 14g par portion.

Pour obtenir Eau
NESCAFÉ®

 CAPPUCCINO

1 cappuccino 150 ml 14 g

NESCAFÉ® CAPPUCCINO

BOITE 280g

CODE EAN (UC)

7613032568436

DÉNOMINATION LÉGALE DU PRODUIT DESCRIPTION DU PRODUIT

Une recette gourmande aux ingrédients soigneusement 

sélectionnés: des cafés solubles de qualité alliant la finesse de 

l’Arabica et la richesse du Robusta, et une mousse irrésistiblement 

onctueuse et généreuse.

DOSAGE PRECONISÉ MODE OPÉRATOIRE

Préparation pour boisson à base de café instantané.

Une spécialité de café gourmande et onctueuse.

AVANTAGES ET BÉNÉFICES131 kJ kJ
Energie

31 kcal kcal54

227

Sel

Glucides 5,5 g 9,6

Pour 100 ml de

boisson reconstituée*

Pour une portion de 14g

+ 150ml d'eau*

Matières grasses 0,6 g 1,0 g

g

Protéines 0,7 g 1,2 g

Fibres alimentaires 0,3 g

Type Code EAN Poids Net Poids Brut
Dimensions

(L x l x H) en mm

Une tasse de café peut faire la différence

- NESCAFÉ®, c'est un café issu à 100 % d'un 

approvisionnement plus responsable. Nos 

cafés sont récoltés dans des fermes qui appliquent des pratiques 

environnementales et sociales plus responsables. #NESCAFE PLAN 

2030

- L’emballage évolue puisqu'il est majoritairement composé de 

papier.

Dégustez NESCAFE® cappuccino, une boisson gourmande et 

onctueuse, inspirée des meilleurs coffee-shops. 

*1 portion + 150ml d'eau, donne 175ml; utilisé comme base du calcul 

pour 100ml. 			

Le Nutri-Score est calculé pour 100ml de produit. 
0,09 g 0,16 g

dont acides gras saturés 0,5 g 0,9 g

g

dont sucres 3,7 g 6,5 g

DONNÉES LOGISTIQUES

0,6

Gerbable: Oui Palette 7613287949820 254,8 kg

g 327 g

Unité de distribution (UD) Carton 7613032568443 2,8 kg 3,311 kg

Unité consommateur (UC) Boîte 7613032568436 280

x

NESTLE FRANCE SAS 542 014 428 RCS Nanterre, Issy-Les-Moulineaux  ® Reg. Trademark of Société des Produits Nestlé S.A

Nbre UC

par Palette

12503386 44300586 2101129299 Grande-Bretagne 10 15 7 105 1050

Code interne 

Nestlé

Code 

matière 
Code Douanier

Pays de Production 

/ Conditionnement 

Nbre UC

par UD

Nbre UD

par Couche

Couches

par Palette

Nbre UD

par Palette

x

73

160

800329 kg

73

400

1 200

x
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